Κανονισµό Σύναψης Συµβάσεων του Α∆ΜΗΕ, τους ενδιαφερόµενους σε  διαγωνισµό µε ανοικτή 
διαδικασία και σφραγισµένες προσφορές, για την ανάδειξη Αναδόχου, στο έργο «∆ιαµόρφωση 
εσωτερικών χώρων γραφείων στο κτίριο της Α∆ΜΗΕ Α.Ε. επί της οδού ∆υρραχίου 81 & Σµόλικα, 
Αθήνα», συνολικού προϋπολογισµού εκατόν είκοσι χιλιάδων ΕΥΡΩ (120.000,00€) κατά την µελέτη της 
Εταιρείας.  

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι οι κάτωθι : 

- η ∆ιεύθυνση Πληροφορικής & Τηλεπικοινωνιών, κα Ε.